

سپاه در حمایت و همراهی قاطع از مقاومت اسلامی دریخ نخواهد کرد

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در بیانیه‌ای در نخستین سالگرد جنایت رژیم صهیونیستی در بمباران بیمارستان «المعمدانی» غزه؛ صحنه سازی‌های دروغین صهیونیست‌ها برای جنایت آفرینی ضد ملت‌های فلسطین و لبنان را فریبی بزرگ برای مشروعیّت بخشی به اقدامات غیر قانونی و ضد بشری خود دانست.به گزارش ایسنا، در بخشی از این بیانیه آمده است: با گذشت یک سال از جنایت بزرگ رژیم گرج صفت و شیطانی صهیونیستی در بمباران بیمارستان المعمدانی غزه که منجر به شهادت و مجروحیت صدها انسان بی‌گناه بستی و پناه برده به این مرکز درمانی شد، یادآوری این جنایت هولناک اندوه و تاسف بشریت را برمی‌انگیزد.رژیم جلاّد و جعلی صهیونیستی پس از تحمل خفت و حقارت ناشی از شکست تاریخی در عملیات «طوفان الاقصی» با ادعاهای ساختگی و صحنه‌سازی‌های دروغین از فعالیت حماس و مقاومت اسلامی مقتدر و پادار فلسطین در بیمارستان‌ها و مراکز درمانی،بیمارستان المعمدانی غزه را به شدت بمباران و جنایت دهشتناکی را رقم زد تا بار دیگر بی‌اعتنایی و بی‌عملی سازمان‌ها و مجامع بین‌المللی حقوق بشری نسبت به وظایف ذاتی خود را آشکار سازد.

وزیر دفاع؛

سامانه تاد چيز جدیدی نیست

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح نسبت به تحویل سامانه تاد آمریکا به اسرائیل گفت: سامانه تاد، یک سامانه ضدبالستیک است و جدید هم نیست و قبلاً نیز بوده است.امیر عزیز نصیرزاده وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در حاشیه نشست دفاعی هیئت دولت در جمع خبرنگاران افزود: ما این قبیل اقدامات دشمن را در راستای جنگ روانی ارزیابی می‌کنیم و مشکل خاصی وجود ندارد. وزیر دفاع تصریح کرد: هیچ‌کدام از تهدیدات رژیم صهیونیستی جدید نیست

هشدار عراقچی در باره

ماجر اجوبی جدید صهیونیست‌ها

وزیر امور خارجه در گفت‌وگو با مهتای فرانسوی خود درباره هر گونه ماجراجویی رژیم صهیونیستی در منطقه هشدار داد.نورنیوز- گروه سیاسی: سید عباس عراقچی در تماس تلفنی با ژان لوتل بارو وزیر امور خارجه فرانسه آخرین تحولات منطقه را مورد بحث و تبادل نظر قرار داد.وزیر امور خارجه در این گفت‌وگو بر ضرورت توقف حملات رژیم صهیونیستی به لبنان تأکید کرده ونسبت به هر گونه ماجراجویی جدید رژیم صهیونیستی در منطقه هشدار داد.عراقچی با اشاره به وضعیت وخیم آوارگان خواستار رفع موانع ایجاد شده توسط رژیم صهیونیستی و ارسال کمک‌های انسانی بین‌المللی به آوارگان شد.

ظفر قندی؛

در حوزه درمان هر کمکی بتوانیم به لبنان ارائه می‌دهیم

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در حاشیه جلسه هیئت دولت اظهار کرد: در حوزه درمان هر کمکی بتوانیم به لبنان می‌کنیم.به گزارش خبرنگار مهر، محمد رضا ظفرقندی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران در رابطه با واکسن آنفولانزا اظهار کرد: واکسن موجود هست استقبال مردم تعیین می‌کند که واکسن زیاد بشود یا کم باشد و فعلاً واکسن موجود هست.وی رابطه با کمبود انسولین اظهار کر: انسولین موجود هست اما نوعی از آنکه در بسیاری از کشورها نیز نایاب است در ایران نیست کم می‌باشد و مابقی انواع انسولین موجود است. وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در رابطه با کمک‌های بهداشتی و درمانی ایران به لبنان گفت: حوزه درمان هر کمکی که به ما وارد باشد انجام می‌دهیم و بخش‌های دیگر سایر کمک‌ها را انجام خواهند داد.

هریس: مشکلات داخلی نباید مانع حمایت آمریکا از کشورها شود!

معاون رئیس‌جمهور آمریکا می‌گوید که واشنگتن نباید به‌خاطر حل مشکلات داخلی، حمایت از کشور‌های دیگر را متوقف کند.ایه گزارش خبرگزاری مهر به نقل از تاس، کاملاً هریس، معاون رئیس‌جمهور و نامزد دموکرات‌ها در انتخابات ریاست جمهوری ماه نوامبر آمریکا با اشاره غیر مستقیم به مداخله این کشور در امور سایر کشورها، گفت که مشکلات داخلی آمریکا نباید مانع حمایت(مداخله) واشنگتن از کشور‌های دیگر شود.هریس در پاسخ به این پرسش که چرا واشنگتن به‌رغم مشکلات حاد داخلی، به دیگر کشورها کمک می‌کند، گفت: ما می‌توانیم همه کارها را با هم انجام دهیم و این کار را هم می‌کنیم.

سرفرا

پنج‌شنبه ۲۶ مهر ۱۴۰۳

سال سی و چهارم | شماره ۷۴۷۳

۱۷ آکتبر ۲۰۲۴ | ۱۳ تریب الثانی ۱۴۴۶

انتقاد ماکرون از نتانیاهو در کاخ الیزه!

رئیس‌جمهور فرانسه با انتقاد از رژیم صهیونیستی، گفت که نخست‌وزیر این رژیم نباید فراموش کند که اسرائیل در نتیجه تصویب یک قطعنامه در سازمان ملل ایجاد شد و باید از تصمیمات این نهاد تمکین کند.به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از ای‌اف‌بی، امانوئل ماکرون، رئیس‌جمهور فرانسه که هفته گذشته خواستار توقف ارسال سلاح به تل‌آویو شد، می‌گوید که «اسرائیل در نتیجه تصویب یک قطعنامه در سازمان ملل ایجاد شد» و بنابراین تل‌آویو باید از تصمیمات این نهاد پیروی کند.ماکرون هفته پیش اذعان کرد که تنها راه توقف جنگی که رژیم صهیونیستی در نوار غزه و لبنان به راه انداخته، توقف ارسال تسلیحات برای تل‌آویو است.

سیاست Policy

NasleFarda.net

naslefardanews

nasifarda

پزشکیان در پاسخ به تماس تلفنی سلطان عمان؛

اگر یدواحد باشیم، رژیم صهیونیستی جرأت جنایت نخواهد داشت

صهیونیستی جرأت نخواهد کرد اینگونه راحت جنایت کند و آمریکا و کشورهای غربی نیز از او حمایت کنند. رئیس‌جمهور ضمن قدردانی از مواضع اصولی عمان در قبال جنایت رژیم صهیونیستی در غزه و لبنان، خواستار اعمال فشار بیشتر به حامیان رژیم صهیونیستی برای متوقف کردن ماشین کشتار و جنایت این رژیم شد.«هیثم بن طارق» نیز در ایسن گفتگوی تلفنی با قدردانی و حمایت از مواضع اصولی جمهوری اسلامی ایران در قبال مسائل منطقه از جمله درباره غزه و لبنان و بر ضرورت پرهیز از اعمال استناداردهای دوگانه در برخورد کشورهای غربی با این مسئله تأکید کرد.سلطان عمان حمایت از حقوق مردم مظلوم غزه و لبنان را جزو اولویت‌ها و دغدغه‌های جدی کشورش بر شمرده و تصریح کرد: عمان همواره تأکید کرده که استمرار حمایت کشورهای غربی از جنایات اسرائیل، به هیچ وجه قابل قبول و توجیه نیست.

دینی و اعتقادی مبتنی بر سیره رسول گرامی اسلام (ص)، ضرورت مقطع مهم کنونی دانست و گفت: اگر ما کشورهای اسلامی با یکدیگر یدواحد باشیم، رژیم

رمزهای مشترک مستقر شد اما زمان و شرایط حساس کنونی کاملاً متفاوت است.سامانه تاد یک سیستم دفاع موشکی آمریکایی است که برای مقابله با موشک‌های بالستیک با بردهای متوسط و کوتاه استفاده می‌شود. موشک‌های این سامانه از طریق هدف قرار دادن موشک‌های بالستیک بدون سرهای انفجاری و جنگی عمل می‌کنند به این معنی که اساس کار آنها بر پایه دقت در اصابت به هدف است و به همین منظور به رادار پیشرفته «ای آن تی بی‌وی

رزمایش‌های مشترک مستقر شد اما زمان و شرایط حساس کنونی کاملاً متفاوت است.سامانه تاد یک سیستم دفاع موشکی آمریکایی است که برای مقابله با موشک‌های بالستیک با بردهای متوسط و کوتاه استفاده می‌شود. موشک‌های این سامانه از طریق هدف قرار دادن موشک‌های بالستیک بدون سرهای انفجاری و جنگی عمل می‌کنند به این معنی که اساس کار آنها بر پایه دقت در اصابت به هدف است و به همین منظور به رادار پیشرفته «ای آن تی بی‌وی

نماینده مجلس؛

کمک‌های بشر دوستانه برای مردم غزه ارسال شود

عضو مجلس شورای اسلامی در اتحادیه بین‌المجالس جهانی، در کارگرمه‌اندیشی برای مقابله با کارکودکان این اتحادیه، گفت: از جامعه بین‌المللی می‌خواهم، به محنت‌های کودکان فلسطینی نیز توجه کند.به گزارش مهر، الهام آزاد در کارگروه هم‌اندیشی تلاش‌های دوچندان برای مقابله با کارکودکان و کاراجباری اتحادیه بین‌المجالس جهانی (IPU) در ژنو گفت: ایران در حال اتخاذ تصمیمات مناسب برای تأمین نیازهای کودکان است تا آن‌ها در محیط سالمی رشد کنند که ضمن کرامت، امنیت، ایمنی و سلامت‌شان باشد. وی افزود: جمهوری اسلامی ایران به منظور حفظ حقوق کودکان و نوجوانان قوانین متعددی در زمینه کفیری و مدنی همچون تصویب اساسنامه سازمان ملی آموزش کودکان، تصویب قوانین حفاظت از کودکان و نوجوانان و تصویب سند حفاظت از کودکان و نوجوانان در فضای سایبری را تدوین و تصوب کرده است.این عضو فراسیون زنان و خانواده مجلس توضیح داد: جمهوری اسلامی ایران با هدف حفاظت از کودکان و نوجوانان و به منظور کاهش آسیب‌پذیری کودکان و تأمین منافع آنها در دادرسی‌های قضائی، مجموعه اقداماتی همچون اعمال مجازات‌های جایگزین زندان برای کودکان و نوجوانان از جمله تحویل به خانواده یا نگهداری در ندامتگاه‌ها، تأسیس کلینیک‌های حقوق کودک به منظور آموزش و ...اتخاذ کرده است.

رئیس‌جمهور؛

روند فعلی توسعه تهران تناسبی با منابع وزیر ساخت‌ها ندارد

رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه روند فعلی توسعه تهران هیچ تناسبی با منابع، ظرفیت‌ها و زیرساخت‌های آن ندارد، گفت: ما از راهکارها و برنامه‌های علمی و قابل اجرا برای اصلاح وضعیت فعلی پایتخت و همچنین رفع معضلات استقبال می‌کنیم.به گزارش ایرنا، مسعود پزشکیان میزبان اعضای مجمع نمایندگان استان تهران بود و در این جلسه ضمن شنیدن دغدغه‌ها و نقطه نظرات آنان، نکاتی در جهت رفع معضلات و نیازهای مردم و تقویت زیرساخت‌های پایتخت مطرح کرد.وی در این جلسه با تبیین مولفه‌های گفتمان دولت چهاردهم در ایجاد همگرایی و وفای ملی در کشور گفت: ما معتقدیم دوره رقابت‌های انتخاباتی و شرایط بسیار حساس منطقه انسجام، همدلی و همگرایی داخلی را بیش از هر زمان دیگری ضروری ساخته است، تصریح کرد: ما قصد داریم با اصلاح روندهای نادرست و ارتقای خدمت‌رسانی به مردم در ذیل گفتمان وفای ملی، آن بخش مهمی از جامعه که به هر دلیلی ناراضی‌هایی دارند را نیز با نظام همراه و همدل کنیم.

دردیدار وزرای خارجه ایران و اردن تأکید شد؛

صلح در منطقه باید حراست شود

وزرای امور خارجه ایران و اردن با اشاره به ضرورت اقدام جمعی کشور‌های منطقه برای متوقف کردن ماشین جنگی رژیم اشغالگر و جلوگیری از گسترش دامنه جنگ و حراست از ثبات و امنیت منطقه در راستای منافع ملت‌های منطقه تأکید کردند. سیدعباس عراقچی وزیر امور خارجه کشورمان که در دور جدید دیپلماسی فشرده منطقه‌ای طی دو هفته اخیر، به اردن سفر کرده است، با ایمن الصفدی معاون نخست‌وزیر و وزیر خارجه پادشاهی اردن هاشمی دیدار و گفتگو کرد.در این دیدار، موضوعات مورد علاقه طرفین در روابط دو جانبه و تحولات جاری منطقه مورد تبادل نظر و مشورت قرار گرفت.عراقچی ضمن مروری بر وضعیت بحرانی منطقه در نتیجه تداوم نسل‌کشی رژیم صهیونیستی در غزه و تهاجم گسترده آن به لبنان، بر ضرورت اقدام جمعی کشور‌های منطقه برای متوقف کردن ماشین جنگی رژیم اشغالگر و جلوگیری از گسترش دامنه جنگ و حراست از ثبات و امنیت منطقه در راستای منافع ملت‌های منطقه تأکید کرد.ایمن الصفدی وزیر خارجه اردن نیز با ابراز نگرانی شدید از وخامت شرایط امنیتی منطقه، موضع کشورش مبنی بر ضرورت پایان دادن به کشتار مردم بی‌گناه فلسطین و لبنان و نیز توقف تجاوزات علیه لبنان و جلوگیری از بی‌ثباتی بیشتر در منطقه را مورد تأکید قرار داد.طرفین همچنین بر اهمیت بسیج کشور‌های منطقه و جامعه جهانی جهت کمک به آوارگان در غزه و لبنان و سوریه تأکید کردند.

فرانسه کمک ۳ میلیارد یورویی خود به اوکراین را نمی‌پردازد

وزیر نیروهای مسلح فرانسه به قانونگذاران گفت، پاریس نمی‌تواند به تعهد پرداخت کمک مالی ۳ میلیارد یورویی به اوکراین در سال جاری میلادی پایبند باشد و فقط دو میلیارد یورو به این کشور می‌دهد.به گزارش ایسنا، «سیاستین لکرونو» وزیر نیروهای مسلح فرانسه ادامه داد: «قرار بود تعهد ما برای کمک به اوکراین ۳ میلیارد یورو باشد اما این رقم به ۲ میلیارد یورو رسید.»به نقل از پایگاه خبری یالتیکو، امانوئل ماکرون، اوایل سال جاری میلادی قول داده بود تا ۳ میلیارد یورو به اوکراین کمک کند که بخشی از افزایش کمک‌های پاریس به اوکراین پس از انتقاده‌ها از سوی دیگر کشور‌های کمک‌کننده مانند آلمان بود که می‌گفتند کمک‌های فرانسه کمتر از دیگران است.

سرمقاله

ادامه از صفحه یک

با وجود ارتباط خاصشان با لبنان، تاثیر مستقیمی بر مقامات لبنانی ندارند. حالا شاید بتوان دو احتمال را درباره موضع‌گیری فرانسه مطرح کرد؛ اول آنکه فرانسه قصد دارد قدرت نفوذ خود در اروپا را به اسرائیل گوشزد کند و نشان دهد که آمریکا به تنهایی نمی‌توانند تصمیمات عجولانه را در اسرائیل بدون در نظر گرفتن آرای اروپا پیاده کنند. دومین احتمال هم این است که مکرون قصد دارد با اعمال فشار به اسرائیل، لابی صهیونیست‌ها در این کشور را که قدرتمندترین لابی اسرائیلی در اروپا است، مجاب به حمایت از سیاست‌های وی در اروپا و اعمال فشار به دیگر کشور‌های اروپایی برای تبعیت از تصمیمات فرانسه کند.

افتتاح افکار عمومی در داخل فرانسه

گفته می‌شود که پس از آغاز حملات رژیم صهیونیستی به نوار غزه، فرانسه بارها صحنه تظاهرات دانشجویی در حمایت از فلسطینیان بوده است یکی از مهم ترین این اعتراضات هفته پیش توسط دانشجویان مؤسسه مطالعات سیاسی پاریس در فرانسه انجام شد که بخشی از سه اعتصاب بین‌المللی در حمایت از مردم غزه و لبنان بوده است. همین امر دلیلی است که ثابت می‌کند این گونه‌ایباز احساسات را سوى رهبران غربی و اروپایی از جمله مکرون که با مشارکت لوجستیک و تسلیحاتی خود همگام با رژیم صهیونیستی به قتل عام و نسل‌کشی مردم بی‌دفاع دست آورده اند، تنها برای انحراف افکار عمومی مردم خشمگین خود ندای او مصیبت‌سری می‌دهند و اقدامات باغی تحت تربیت خودشان، نتایهاو را مثلاً زیر سوال برده و تکویش می‌کنند.

فرانسه بازی نقش پلیس خوب زمانی که بحران‌های منطقه‌ای و جهانی به وجود می‌آید فرانسه تلاش می‌کند

نام خود را به عنوان بازیگری فعال در نظام بین‌الملل ثبت کند!این تلاش ماکرون برگرفته از مداخله‌گرایی سنتی و مستعمر پاریس در منطقه و حساسیت ویژه این کشور است اما این نقش به دلیل حمایت مطلق اطلاعاتی، نظامی و میدانی از تل‌آویو، مخدوش است. واقعیت امر این است که سیاست خارجی و منطقه‌ای فرانسه در غرب آسیا، تابعی از راهبردها و ثوابتی است که محصول آن، تقویت جایگاه تل‌آویو و واشینگتن است. به عبارتی بهتر، پاریس حتی تاکتیک‌های خود را در زمان ثبات یا جنگ در منطقه، به گونه‌ای تعریف یا ترسیم نمی‌کند که در مغایرت با اهداف صهیونیست‌ها باشد. بی‌دلیل نیست که برخی تحلیل‌گران حوزه اروپا، از پاریس به عنوان یکی از اصلی‌ترین کارگزاران و حتی مهره‌های رژیم صهیونیستی در نظام بین‌الملل یاد می‌کنند. در این حال،

مانور رسانه‌ای و تبلیغاتی اخیر رئیس‌جمهور فرانسه، بی‌هدف نبوده است. پاریس در صدد است با القای نوعی غیریت‌سازی حداقلی و ظاهری میان خود و صهیونیست‌ها، نقش سیاسی خود را در معادلات جاری در غرب آسیا تقویت کند. به عبارت بهتر، مخاطبان بازی تاکتیکی – تبلیغاتی اخیر فرانسوی‌ها، صهیونیست‌ها نبوده‌اند و نتایهاو خود نیز نسبت به این واقعیت محض آگاه است.

نوبت اول

آگهی بر گزاری مناقصه عمومی

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد عملیات اجرایی به شرح زیر را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

شماره مناقصه	موضوع مناقصه	محل تأمین اعتبار	مبلغ برآورد (ریال)	مبلغ تضمین (ریال)
۲۶۸-۳-۴۰۳	عملیات مدیریت بهره برداری از شبکه فاضلاب منطقه دو اصفهان	جاری	۱۲۴,۷۵۱,۹۹۵,۹۸۸	۶,۲۳۷,۵۹۹,۰۰۰
۲۷۲-۳-۴۰۳	انجام خدمات مشترکین مناطق شاهین شهر و میمه	جاری	۵۹,۴۳۴,۳۱۵,۸۴۲	۲,۹۷۱,۷۱۵,۰۰۰
۲۷۴-۳-۴۰۳	عملیات مدیریت بهره برداری آب منطقه دو اصفهان	جاری	۸۵,۹۷۱,۹۶۶,۸۰۰	۴,۲۹۸,۵۹۸,۰۰۰
۲۷۵-۳-۴۰۳	انجام خدمات مشترکین منطقه سه اصفهان	جاری	۷۴,۶۹۳,۸۴۰,۹۶۰	۳,۷۳۴,۶۹۲,۰۰۰

مهلت تحویل اسناد به دبیر خانه معاملات شرکت اتاق ۲۹۲: تا ساعت ۱۳:۰۰ روز سه شنبه به تاریخ ۱۴۰۳/۰۸/۱۲

تاریخ گشایش اسناد مناقصه: از ساعت ۸:۰۰صبح روز یکشنبه به تاریخ ۱۳/۰۸/۱۴۰۳

در یافت اسناد: سایت اینترنتی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهانwww.abfaesfahan.ir

پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات:www.iets.mporg.ir

شماره تلفن گویا: ۳۵۱۲۲۲۳۸-۰۲۱

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان



با نهایت تأسف در گذشت داماد گرامیتان را به شما تسلیت عرض نموده برای آن مرحوم غفران الهی و برای بازماندگان صبر و بردباری مسئلت می نماییم.

روابط عمومی روزنامه نسل فردا
مدیر عامل قرض الحسنه نسل فردا نصف جهان

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت سبز آوند فک (سهامی خاص) به شمار ه ثبت ۵۴۱۹۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۹۷۴۷۶۶

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت سبز آوند فک (سهامی خاص) ۰۸/۰۷/۱۴۰۳ در محل اصلی شرکت به نشانی: اصفهان، خیابان آتشفگاه، بعداز چهارراه بهشت، لاین کندرو، ساختمان ایرانیان، طبقه اول برگزار می گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه: ۱- انتخاب اعضاء هیئت مدیره و تعیین سمت هریک ۲- انتخاب بازرسان ۳- تعیین دارندگان حق امضاء

هیئت مدیره شرکت

تلفن سفارش آگهی: ۰۸۸-۱۶۶۴۹-۸۸۳۵۶۳۰۸-۰۳۱-۳۲۲۲۷۹۲۰۲۱

قابل توجه شهروندان گرامی آیامی دانیید با مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

آگهی دعوت از سهامداران شرکت آتیه پردازان سلامت و پزشکی شریف (سهامی خاص)

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت آتیه پردازان سلامت و پزشکی شریف (سهامی خاص) به شماره ثبت: ۵۵۲۱۳ شناسه ملی: ۱۴۰۰۸۸۶۶۰۴۹ دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴/۰۸/۱۴۰۳ ساعت ۱۰ صبح در محل قانونی شرکت برگزار خواهد شد.حضور بهم رسانند.

دستور جلسه: ۱- انتخاب اعضاء هیئت مدیره ۲- تعیین دارندگان حق امضاء

هیئت مدیره شرکت